FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

TODOMOTOS DP

NIT: 1007912820-3 - Responsable de IVA - Obligacidn: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764078156635

de 2024-08-28, Prefijo: FE, Rango 1001 Al 100000 - Vigencia Desde: 2024-08-28 Hasta: 2026-08-28

[Fecha Emision: 2025-12-05|

Fecha Validacién DIAN: 2025-12-05
Hora Validacién DIAN: 08:31:11

CCoNIT:  222222222222-7 Forma de Pago: Contado

Cliente: CONSUMIDOR FINAL Medio de Pago: Consigancion bancaria
Régimen:  No Responsable de IVA Plazo Para Pagar: 0 Dias

Obligacion: No aplica - Otros Fecha Vencimiento: 2025-12-05

Direccién: NN

Ciudad: Ocafia - Colombia

Teléfono: 3150000000

Email: SINCORREO@GMAIL.COM

# Codigo Descripcion

1 2575 ACEITE MOBIL HIDRAULICO

2 5342 RETENEDOR TEL FZ16 / XTZ 250 MN ORIGINAL

3 6612 BALINERA 6202 DUVOX

4 10180  PASTILLAS TRAS XTZ 250 CHOHO

Impuestos
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo
IVA 20,000.00 0.00% 0.00
IVA 72,268.91 19.00% 13,731.09

Base

Retenciones

Porcentaje

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CALLE 7 NO. 55-123 - El libano - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3156530293
E-mail: dairobg83@gmail.com

Cantidad

1.00

2.00

2.00

1.00

Valor

uMm Val. Unit  IVA/IC
Unidad  20,000.00 0.00
Unidad  23,529.41 4,470.59
Unidad  5,042.02 957.99

Unidad 15,126.05 2,873.95

Totales

Concepto
Nro Lineas:
Base:
Impuestos:
Retenciones:
Descuentos En Lineas:
Descuentos Globales:
Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

Dcto

0.00

0.00

0.00

0.00

%

0.00

Val. Item

20,000.00

56,000.00

12,000.00

18,000.00

Valor

92,268.91

13,731.09

0.00

0.00

0.00

106,000.00

106,000.00

NOTAS:

SON: CIENTO SEIS MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE}¥¥#ckkkx,

Factura Electronica de Venta No: FE - 15266 - Fecha y Hora de Generacién: 2025-12-05 - 08:31:11
CUFE: be2fccad9fc39b326db798a3fa7adaddbff51f8acffae5a85f53d17f0009933151695009dd964b3491d4ec858a0e64850




