

FE - 15266

Fecha Emisión: 2025-12-05

Fecha Validación DIAN: 2025-12-05
Hora Validación DIAN: 08:31:11

TODOMOTOS DP

NIT: 1007912820-3 - Responsable de IVA - Obligación: Agente de retención en el impuesto sobre las ventas
 Resolución de Facturación Electrónica No. 18764078156635
 de 2024-08-28, Prefijo: FE, Rango 1001 Al 100000 - Vigencia Desde: 2024-08-28 Hasta: 2026-08-28
 REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
 CALLE 7 NO. 55-123 - El libano - Ocaña - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3156530293
 E-mail: dairobq83@gmail.com

CC o NIT: 222222222222-7
 Cliente: CONSUMIDOR FINAL
 Régimen: No Responsable de IVA
 Obligación: No aplica - Otros
 Dirección: NN
 Ciudad: Ocaña - Colombia
 Teléfono: 3150000000
 Email: SINCORREO@GMAIL.COM



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	2575	ACEITE MOBIL HIDRAULICO	1.00	Unidad	20,000.00	0.00	0.00	0.00	20,000.00
2	5342	RETENEDOR TEL FZ16 / XTZ 250 MN ORIGINAL	2.00	Unidad	23,529.41	4,470.59	0.00	0.00	56,000.00
3	6612	BALINERA 6202 DUVOX	2.00	Unidad	5,042.02	957.99	0.00	0.00	12,000.00
4	10180	PASTILLAS TRAS XTZ 250 CHOHO	1.00	Unidad	15,126.05	2,873.95	0.00	0.00	18,000.00

Impuestos				Retenciones				Totales			
								Concepto		Valor	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor				
IVA	20,000.00	0.00%	0.00					Nro Lineas:		4	
IVA	72,268.91	19.00%	13,731.09					Base:		92,268.91	
								Impuestos:		13,731.09	
								Retenciones:		0.00	
								Descuentos En Lineas:		0.00	
								Descuentos Globales:		0.00	
								Total Factura - Descuentos:		106,000.00	
								Total Factura:		106,000.00	

NOTAS:

SON: CIENTO SEIS MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*****.